[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	г. Минусинск

20.03.2024                                                                                                                                  №19-117р
О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов № 17-102р от 30.01.2024 г. «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования город Минусинск в федеральную собственность»

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.03.2009 г. № 14-116р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Минусинска», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Строку 95 таблицы приложения № 2 «Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования город Минусинск в федеральную собственность» к решению Минусинского городского Совета депутатов № 17-102р «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования город Минусинск в федеральную собственность»: изложить в следующей редакции:

«
	ИТОГО:
	12 758 665,80

                                                                                                                                         ».
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депутатов по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству, собственности и земельным вопросам.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Минусинского
городского Совета депутатов          подпись      Л.И. Чумаченко